
 
 

Thuy Hang Nguyen 

Svatba jako příležitost 
 

Určitě jste už někdy přemýšleli nad tím, jak se jednoho dne stanete nevěstou či nejkrásnější 

princeznou toho svatebního dne. Budete oblečená v bílých šatech dlouhých až po zem, 

vlasy budou zdobené květinami a zářivé bílé perly visící na vašem hrudníku se budou třpytit 

jak nejzářivější hvězdy na nebi. Ke splnění tohoto snu a přání jsme tu my, Svatební 

agentura, která Vám pomůže s přípravou a návrhem všech potřebných věcí od A do Z, jako 

jsou např. květiny pro nevěstu či přípravu pro ženicha.   

 
Pro vaši vysněnou svatbu tu poskytujeme mnoho designů a návrhů od svatebních šatů po 

dekorační výzdobu pro vaše nejkrásnější momenty vašeho života.  

Více informací se dozvíte níže: 

 
KOMPLEXNÍ NABÍDKOVÝ LIST: 

SVATEBNÍ ŠATY 

● půjčení svatebních šatů: od 2 000 Kč do 9 000 Kč 

● svatební šaty na prodej: od 6 000 Kč do 15 000 Kč 

● svatební šaty na zakázku na míru: cena bude určena dle obtížnosti a materiálu šatů 

● lehká úprava šatů: 100 Kč - 300 Kč 

● složitá úprava šatů: 350 Kč - 600 Kč 

 

MAKE-UP 

● pro muže: 500 Kč 

● pro ženy: 700 Kč 

 

ÚPRAVA VLASŮ 

● narovnání, zvlnění: od 300 Kč 

● ostříhání: od 300 Kč 

● úprava dle vašeho přání: od 600 Kč 

 

DOPLŇKY 

● pouze na prodej dle aktuální nabídky 

 
DEKORACE 

● květiny pro nevěstu: od 1 500 do 2 500 
● menší dekorace a jednoduché výzdoby: od 1000 Kč  
● větší dekorace: od 5000 Kč 
● cena instalace: od 2000 Kč  
●  

Ceny se mohou lišit na základě domluvy 
 
Naše svatební agentura má dlouhodobou tradici s přípravou svatebních akcí a unikátním 
ručním šitím svatebních šatů. Vytváříme každý den nové návrhy a koncepty, které jsou vždy 
v módě, ale i přesto stále originální. Nabízíme širokou škálu svatebních šatů a dekorací, vše 
za rozumné ceny a s milým přístupem. Jsme připraveni vám poskytnout veškerou potřebnou 
službu pro vaši jedinečnou nezapomenutelnou událost.  
 
Neváhejte nás kontaktovat, teď je ta příležitost! 


